Śrem, dnia 24.02.2020r
Dot. Nr sprawy: ZP/ 4  /PN/20
Udzielenie odpowiedzi
do specyfikacji II
Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 , poz.1843 z póź. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/ 4  /PN/20) na  dostawę leków dla Szpitala Powiatowe  im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o.
Pytanie 1 
Bardzo proszę o sprawdzenie ilości w pakiecie 2 poz. 3 
W kolumnie "Ilość" wskazano na  30 tys tabletek, co daje 1000 opakowań Acidum folicum po 30 tabletek - przypuszczam, że to pomyłka w ilości sztuk, ale pod pakietem jest opisek aby: 
"Przy szacowaniu ilości zamawiający wskazuje, by w pierwszej kolejności kierować się ilością tabletek/kapsułek/czopków/saszetek". 
Bardzo proszę o wskazanie prawidłowej ilości sztuk do wyceny. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że  prawidłowa ilość do wyceny to 10 op a 30 tabletek.
Pytanie 2
Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 40, Czy Zamawiający zezwoli na wycenę Carbo tabletki VP, tabl., 20 szt w dawce 250 mg ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 3
Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 40, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo Medicinalis MF, 250 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10) ? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4
Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 60, czy Zamawiający dopuści wycenę Ondansetron Kabi 2 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 40 op.?
Odpowiedź: Tak
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego -www.szpitalwsremie.pl
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